
ZARZĄDZENIE NR 740/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji w dniu 02.12.2022 r. na ustalenie stawki 
czynszu dzierżawnego na rok 2023 z Niepublicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej,  Niepublicznymi  

Przedszkolami oraz Parkiem Wielokulturowym „Stara Kopalnia” z siedzibą w Wałbrzychu. 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), zarządzam  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję  w składzie : 

1. Aleksandra Winiarska  - Przewodniczący komisji 

2. Magdalena Król-Kwolek  - Członek  komisji 

3. Grzegorz Szkodziński  - Członek komisji 

4. Adrian Madziara   - Członek komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie dniu 02.12.2022 r. negocjacji na ustalenie stawki czynszu 
dzierżawnego na rok 2023 z : 

1. Przedszkolem Niepublicznym „Agatka” z siedzibą w Wałbrzychu, 

2. Przedszkolem Niepublicznym „ Tęcza” z siedzibą w Wałbrzychu, 

3. Przedszkolem Niepublicznym „Wiolinka” z siedzibą w Wałbrzychu, 

4. Przedszkolem Niepublicznym „Pod Grzybkiem” z siedzibą w Wałbrzychu, 

5. Przedszkolem Niepublicznym „Nr 2” z siedzibą w Wałbrzychu, 

6. Fundacją Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Salvator” z siedzibą w Wałbrzychu, 

7. Parkiem Wielokulturowym „Stara Kopalnia” z siedzibą w Wałbrzychu, 

8. Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Terapii 
 Uzależnień "ANIMA" z siedzibą w Wałbrzychu, 

9. Górniczą Fundacją Ochrony Zdrowia w Wałbrzychu z siedzibą w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Publicznej. 

     
     
     
 Prezydent Miasta Wałbrzycha 

 
Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A73DB77-C287-4A3D-8BB3-F00107C3BC67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3


